
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 22.07.24 13:30:56

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

ESET PROTECT

Cena celkem: 1,21 Kč
 (bez DPH: 1,00 Kč)
Běžná cena: 1,33 Kč
Ušetříte: 0,12 Kč
Kód zboží: EP-fir
Part No.:
Stav: Nové zboží

Popis

Pro organizace a firmy od 5 zařízení (pc, telefony atd.) připravila společnost Eset sadu firemních řešení Eset Protect. 

Jsou určeny pro ochranu počítačů, notebooků, telefonů, ale i  souborových a poštovních serverů nebo dat uložených v
cloudovém prostředí Microsoft Exchange a Sharepoint.

Jednotlivá  řešení  obsahují  různé  funkce,  přesně  podle  potřeb  organizace  -  s  výběrem řešení  Vám rádi
pomůžeme. Najdete zde vše, od základní antivirové ochrany, přes pokročilou internetovou ochranu a službu Eset LiveGuard
pro ochranu před zero-day hrozbami. Dále řešení pro šifrování disků, složek a souborů, které chrání data Vaše i Vašich
klientů a zákazníků v případě krádeží zařízení, ztráty flashdisků atp., řešení Eset Secure Authentication pro dvoufaktorovou
autentizaci  (např.  na  ověřování  do  firemních  aplikací  nebo  VPN  přihlášení  do  Vaší  firemní  sítě)  a  další  nástroje  a  služby
určené pro velké organizace.

Chci nabídku řešení pro naši organizaci (otevřete poptávkový formulář)

(Tato položka produktů neslouží k objednání. Slouží pro možnost prokliku na poptávkový formulář, po jehož vyplnění Vás
budeme kontaktovat a připravíme Vám individuální nabídku.)

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=iHVKB6copke9sCrs7fduqUecMpoVsHtKoeXSX3pepvtUQTNHSzBGVlNTMDFDMExMMEs5NDBSQjlYVC4u&amp;embed=true

